
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Vilson 

Topulli  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 514 akti, datë 11.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 31189 

prot., datë 14.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt komunikimi vendimi të çështjes civile, 

që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Asime Topulli 

 

I paditur:   Rrahman Boci etj. 

 

Person i tretë:  Vilson Topulli etj. 

 

Objekti: Pavlefshmëri kontrate shitjeje 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vilson 

Topulli në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për znj. Genta 

Muhamed Ndreu,  z. Ilir Hasan Shehu, znj. Fatbardha Mustafa Qosja, z. Shpëtim Mustafa 

Cara dhe znj. Morena Muhamed Spata 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 495 akti, datë 03.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 31184 

prot., nr. 31185 prot., nr. 31186 prot., nr. 31187 prot. dhe nr. 31191 prot., datë 14.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje efekt komunikimi vendimi të ndërmjetëm të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Besnik Qallimi etj. 

 

I paditur:   Kujtim Shehu etj. 

 

Objekti: Pjesëtim pasurie në bashkëpronësi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Genta 

Muhamed Ndreu,  z. Ilir Hasan Shehu, znj. Fatbardha Mustafa Qosja, z. Shpëtim Mustafa 

Cara dhe znj. Morena Muhamed Spata në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Faik Beqo Skëndaj, 

znj. Nebahet Ramazan Skëndaj dhe Holta Faik Skëndaj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër me nr. 

525 akti, datë 10.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 31212 prot., datë 14.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Vasil Kristidhi 

 

I paditur: Banka Kombëtare Tregtare sh.a., Dega Gjirokastër etj. 

 

Person i tretë:  Holta Skëndaj etj. 

 

Objekti: Detyrim i pavlefshëm i titullit ekzekutiv 

 

Data dhe ora e seancës:        02.11.2016, 14:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Faik Beqo 

Skëndaj, znj. Nebahet Ramazan Skëndaj dhe Holta Faik Skëndaj në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Mark Preng 

Topallaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 834 akti, datë 11.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 31245 prot., datë 

14.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Dispozitivi i vendimit: Pushimin e gjykimit të çështjes. 

    Kundër këtij vendimi bëhet ankim brenda 5 ditëve në  

Gjykatën e Apelit Shkodër, ky afat fillon nga e 

nesërmja e marrjes dijeni prej palëve.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mark 

Preng Topallaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Skënder Veliko 

Seferi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 232 akti, datë 11.10.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 31246 prot., datë 

14.10.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Frederik Skandaj etj. 

 

I paditur:   Skënder Veliko Seferi 

 

Objekti:  Pagim dëmshpërblimi 

 

Data dhe ora e seancës:        02.11.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Skënder 

Veliko Seferi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 


